
Unë mund t’i ndihmoj fëmijët e Atit Qiellor që të kthehen tek Ai (Jeremia 16:16).
Ngjyrosi kartat, priti te vijat e ndërprera dhe përzieji. Merr katër karta për vete dhe katër 

karta për një person tjetër dhe vendosi kartat e tjera përmbys në grumbull. Me radhë 
kërkojini njëri- tjetrit një kartë që përkon me atë që po mban në dorë personi që kërkon. 

 Nëse personi që iu kërkua nuk e ka kartën që përkon, personi që kërkoi, mund të 
marrë kartën e sipërme te grumbulli. Sa herë që një person gjen karta që përkojnë, 

ai ose ajo i vendos ato në tavolinë ose dysheme.
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